[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.177/2013 - DE 01 DE AGOSTO DE 2013.

CONCEDE FUNÇÃO DE CONFIANÇA AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL RÉGIS EDUARDO SETTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto nos Artigos 15 e 16 da Lei Complementar nº.31 – Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais, com as alterações introduzidas pela Lei Complementar nº.056,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica concedido uma FC-3 (Função de Confiança três), equivalente a 70% (setenta por cento) sobre o valor do nível 16 – Grupo I, ao Servidor Público Municipal Régis Eduardo Sette, ocupante do cargo de Técnico em atividades administrativa, nomeado através do Decreto nº.087/2012, em virtude de sua atuação com designação para outras atividades.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 01 de agosto de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto

Funcionária Designada

PAGE

[image: image1.png]